Trav. Três de Maio, 643, Maranhense, CEP: 68.680-000, Tomé-Açu/PA.
E-mail: cultura.pmta@hotmail.com / secult@prefeituratomeacu.pa.gov.br

Prorrogação das inscrições.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas atribuições legais, resolve

prorrogar até o dia 07/11/2023 (terça-feira), o prazo para inscrições nos editais abaixo

especificados.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS - LEI PAULO GUSTAVO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO

GUSTAVO) – PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2023

CULTURA PARA TODOS   - LEI PAULO GUSTAVO

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO

GUSTAVO) – CULTURA PARA TODOS.

Tomé-Açu/PA, 01 de novembro de 2023

Anne Jurema de Sousa

Secretária Municipal de Cultura